



# Uluslararası topluma işbirliği çağrısı



## ŞEHİDİN OĞLUNA doğum günü sürprizi

► **AYDIN'DA** 2010'da şehit olan polis memuru Halil İbrahim Şeker'in eşi Hatice Şeker, sosyal medyadan oğlunun doğum günü kutlaması için Başkan Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay'ı, Isparta'ya davetti. Erdoğan ve Oktay'ın programları nedeniyle davete Vali Yardımcısı Hakan Kubalı gitti. Ziyarette Oktay da küçük İbrahim'i telefonla arayarak, sürpriz yaptı, Ankara'ya davet etti.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, "Uluslararası toplumu, Ortadoğu'da kaybolmaya yüz tutan ortak bilimsel mirası korumak için işbirliğine davet ediyorum" dedi.

► **CUMHURBAŞKANI** Yardımcısı Fuat Oktay, **YÖK** tarafından düzenlenen, "Ortadoğu'da Akademik Mirası Koruma Projesi" programında konuştu. Oktay, Ortadoğu coğrafyasının savaşlar sebebiyle tahrip edildiğini belirterek şunları kaydetti: Bu proje, bölgenin bilimsel geçmişini ihya etmeyi amaçlamaktadır. Hedef, uluslararası toplumu, bölgede yaşanan savaşlar sebebiyle yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan bilim merkezleri, tarihi külliyeler ve kütüphanelerin korunması konusunda so-

rumluluk almaya davet etmektir.

## DÜNYAYA FARKINDALIK PANELLERİ

Bu projeye sivil toplum ve düşünce kuruluşlarını, insan hakları organizasyonlarını, yani dünyanın vicdan gözünü, bilimsel mirasa çevirmeye çağırıyoruz.

Proje kapsamında ABD, Almanya, Belçika, Fransa, İspanya, İngiltere ve Rusya'ya gidilerek farkındalık panelleri düzenlenecek, AP gibi uluslar üstü yapılar için de **Akademisyen** Destek Platformu kurulacaktır.



Fuat Oktay

## 250 bin Suriyeli çocuk tarihten gelen mirasımız

► **4 MİLYONUN** üzerinde mülteciye ev sahipliği yaptıklarını, 250 bin Suriyeli çocuğa düzenli olarak eğitim bursu desteği sağladıklarını anımsatan Oktay şunları kaydetti: Bugün Avrupa'da 10 binin üzerinde kayıp

göçmen çocuğu varken biz Türkiye olarak ülkemizde doğan çeyrek milyon bebeğe sahip çıkıyoruz. 700 binin üzerindeki Suriyeli çocuğa tüm imkanlarımızla destek oluyoruz. Bu da bizim tarihten gelen mirasımız.